PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА                           КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от    16.12.2009  № 619

	пгт Уни

О размещении заказа у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)
В соответствии с пунктом 14 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить заказ на право заключения договора купли-продажи на приобретение жилого помещения в муниципальную собственность для реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района Кировской области из жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу» у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2. Предложить Ожегову Леониду Николаевичу, представляющему интересы недееспособного Набатова Геннадия Дмитриевича по доверенности от 15 сентября 2009 года, заключить договор купли-продажи жилого помещения – квартиры, общей площадью 30,6 (тридцать целых шесть десятых) кв.м., в том числе жилой площадью 16,5 (шестнадцать целых пять десятых) кв.м., расположенной по адресу: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Ленина, д. 19, кв. 3, принадлежащей на праве собственности недееспособному гражданину Набатову Геннадию Дмитриевичу, 08.03.1944 года рождения. Цена договора составит 82926 (восемьдесят две тысячи девятьсот двадцать шесть) рублей. Цена указана с учетом расходов на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей. Стоимость 1 кв.м. общей площади жилого помещения не должна превышать установленной распоряжением главы администрации Унинского района Кировской области от 06.05.2008 № 202 средней стоимости приобретения жилья на вторичном рынке 2710 (две тысячи семьсот десять) рублей за 1 кв.м. В цену не включаются расходы, необходимые для государственной регистрации договора купли-продажи и перехода права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                                Н.Б.Безносиков